

ZØRS Driftsservice ApS

Mangehøje 6
8850 Bjerringbro

CVR. nr. 41912073

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. maj 2024

Heine Øhlenschläger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZØRS Driftsservice ApS Heine Øhlenschlagen Mangehøje 6 8850 Bjerringbro
Telefon	23 24 93 12
E-mail	zorspost@gmail.com
CVR-nr.	41912073
Stiftelsesdato	3. december 2020
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Heine Øhlenschlager, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	ZØRS Holding ApS, 100%
Moderselskab	ZØRS Holding ApS
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro
Telefon	86680476
E-mail	revisor@loebnr.dk
Hjemmeside	https://loebnr.dk/
CVR-nr.	29538565

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med administrationsydelse indenfor fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -145.155, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.048.968, og en egenkapital på kr. 34.370.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Der henvises til note 4 vedrørende selskabets kapitaltab.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-52.580	225.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-106.000	-112.833
Driftsresultat		-158.580	113.112
Andre finansielle indtægter	1	3.702	3.554
Andre finansielle omkostninger	2	-32.496	-32.643
Resultat før skat		-187.374	84.023
Skat af årets resultat		42.219	-46.932
Årets resultat		-145.155	37.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-145.155	37.091
		-145.155	37.091

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		335.997	335.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		454.835	560.835
Materielle anlægsaktiver		790.832	896.832
Anlægsaktiver		790.832	896.832
Aktiver bestemt for salg		0	67.340
Varebeholdninger		0	67.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.719	8.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.265	97.427
Andre tilgodehavender		110.000	110.000
Tilgodehavender		236.984	216.115
Likvide beholdninger		21.152	110.917
Omsætningsaktiver		258.136	394.372
Aktiver		1.048.968	1.291.204

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-45.630	99.526
Egenkapital		34.370	179.526
Hensættelser til udskudt skat		9.211	51.430
Hensatte forpligtelser		9.211	51.430
Leasingforpligtelser		232.148	298.138
Langfristede gældsforpligtelser	3	232.148	298.138
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.990	64.703
Selskabsskat		0	12.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.210	55.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		705.039	629.022
Kortfristede gældsforpligtelser		773.239	762.110
Gældsforpligtelser		1.005.387	1.060.248
Passiver		1.048.968	1.291.204
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	99.525	179.525
Årets resultat		-145.155	-145.155
Egenkapital 31. december 2023	80.000	-45.630	34.370

Virksomhedskapitalen blev forhøjet med kr. 40.000 i 2022 i forbindelse med fusion med CVR nr. 41812022 ZØRS Ejendomme ApS.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2023</u>	<u>2022</u>			
Saldo primo	80.000	40.000			
Korrektion primo					
Årets tilgang		40.000			
Årets afgang					
Andre reguleringer					
Saldo ultimo	80.000	80.000			

Noter

	2023	2022
1. Andre finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut	206	0
Renter mellemregning	3.496	3.554
	<u>3.702</u>	<u>3.554</u>

2. Andre finansielle omkostninger

Renter pengeinstitut	0	368
Renter mellemregning	26.638	23.179
Ikke fradragsberettigede renter/procenttillæg	1	365
Renter leasing	5.857	8.731
	<u>32.496</u>	<u>32.643</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	232.148	65.990	
	<u>232.148</u>	<u>65.990</u>	

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at driften vil kunne bidrage til en reetablering af selskabets kapitalforhold.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for ZØRS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker, er der afgivet realkreditpantebrev på nom. kr. 1.153.000 i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 335.997 (2022: kr. 335.997).

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

